Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область
 _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2016г.                                                                                                                       № 147
О создании комиссии по предварительному

рассмотрению ходатайств о присвоении

звания «Почетный гражданин Веретейского

сельского поселения», «Почетный гражданин п. Борок»

      На основании Решения Муниципального Совета  Веретейского сельского поселения от
№ 22 от 26.05.2006г. «Об утверждении Положения «О почетных званиях», Положения «Об установке мемориальных досок и иных памятных знаков»,  Решения Муниципального Совета  Веретейского сельского поселения от 05.06.2007г. № 53 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин п. Борок»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения» в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Копосов А.В.  – исполняющий обязанности Главы  Веретейского сельского поселения

Секретарь комиссии:

- Гавриш Т.Б.  –  главный специалист по социальной политике и туризму Администрации

Члены комиссии:

- Цветкова А.А.  –  ведущий специалист по управлению делами  Администрации;
- Зубова Л.А. - депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения,

-  Микряков Д.В. - депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения,

-  Лошенкова Е.Г. - депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения,

- Сметанина Т.Л. - председатель профсоюзного комитета  ИБВВ РАН,
- Перова Н.А.- представитель ООО Строительная фирма «Акант».

2. Заседание комиссии провести 15 июня 2016 года в 15 час. 15 мин.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов